РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.01. 2012 г.                                                                                       № 4
Об  утверждении Положения о добровольной
пожарной дружине Шелтозерского вепсского
 сельского  поселения

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2010 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить прилагаемое Положение о добровольной пожарной дружине Шелтозерского вепсского сельского поселения.

         2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова